

CORPORACION ARQUITECTONICA Y DE INGENIERA CAISA SA DE CV



DESGLOSE DE TRABAJOS POR ASIGNACION DE SUBCONTRATO



Ibra:

EMMA

Lugar: JURIQUILLA / QUERETARO
Fecha: viernes, 24 de mayo de 2024

FOLIO ASIGNACION

EMM-CAN-AC-28

TRABAJOS	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CANCELERIA DE AREA COMUN	MODALIDAD DE ASIG.	ORIGINAL	MODIFIC.	PROYECTO ERP	EMMA-040
			X		CONTRATO ERP	28
CONTRATISTA	ALUMINIO SOL DE QUERETARO	SUPERINTENDENTE DE OBRA	ARQ EDUARDO CASTRO	ETAPA	PARTIDA	A0301
			AREA COMUN		REGLON	20
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	IMPORTE	IMPORTE PAQUETE
AREA COMUN 1			1.00		\$ 174,533.71	\$ 174,533.71
EMMA-AC1-E02	E-02 Gimnasio: Suministro y colocación de espejo con cantos pulidos de 6 mm de 8.40 x 2.00 mts, formado por siete partes de 1.20 x 2.00 mts, sobre bastidor a base de cuadros de aluminio natural de 1" x 1". Según diseño. El precio unitario incluye: material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	1.00	\$ 36,591.35	\$ 36,591.35	
EMMA-AC1-E01	E-01 Sanitarios Área Común: Suministro y colocación de espejo con cantos pulidos de 6 mm de 2.10 x 1.20 mts, sobre bastidor a base de cuadros de aluminio natural de 1" x 1". Según diseño. El precio unitario incluye: material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	2.00	\$ 5,118.00	\$ 10,236.00	
EMMA-AC1-C01	C-01 Vestibulo: Suministro y colocacion de fijo de aluminio color negro LINEA PANORAMA DE 3" y cristal claro de 6 mm con película de seguridad de 1.66 x 1.70 mts, según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 10 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil, silicón en exteriores, acrilastic en interiores, material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	1.00	\$ 5,587.00	\$ 5,587.00	
EMMA-AC1-C02	C-02 Gimnasio: Suministro y colocacion de fijo de aluminio color negro LINEA PANORAMA DE 3" y cristal claro de 6 mm con película de seguridad de 1.99 x 2.60 mts, según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 10 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil, silicón en exteriores, acrilastic en interiores, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	2.00	\$ 9,134.02	\$ 18,268.04	
C02	C-02' Gimnasio: Suministro y colocacion de fijo de aluminio color negro LINEA PANORAMA DE 3" y cristal claro de 6 mm con película de seguridad de 0.33 x 2.60 mts, según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 10 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil, silicón en exteriores, acrilastic en interiores, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	1.00	\$ 2,819.22	\$ 2,819.22	
EMMA-AC1-C03	C-03 Gimnasio / S.U.M.: Suministro y colocacion de fijo de aluminio color negro LINEA PANORAMA DE 3" y cristal claro de 6 mm con película de seguridad de 1.20 x 1.70 mts, según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 10 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil, silicón en exteriores, acrilastic en interiores, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	2.00	\$ 4,373.00	\$ 8,746.00	
EMMA-AC1-C04	C-04 Gimnasio: Suministro y colocacion de cancel de 1.90 x 2.60 mts. con aluminio color negro LINEA EUROALUM SERIE 3800 y cristal claro de 6 mm con película de seguridad, formado por una parte corrediza de 0.95 x 2.60 mts y una parte fija de 0.95 x 2.60 mts según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 10 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil, silicón en exteriores, acrilastic en interiores, felpas, carretillas, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	1.00	\$ 14,697.31	\$ 14,697.31	
EMMA-AC1-C05	C-05 S.U.M.: Suministro y colocacion de cancel de 3.83 x 2.60 mts. con aluminio color negro LINEA EUROALUM SERIE 3800 y cristal claro de 6 mm con película de seguridad, formado por dos partes corredizas de 0.97 x 2.60 mts y dos partes fija de 1.00 x 2.60 mts según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 10 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil, silicón en exteriores, acrilastic en interiores, felpas, carretillas, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	1.00	\$ 25,541.30	\$ 25,541.30	
EMMA-AC1-C06	C-06 Gimnasio: Suministro y colocacion de puerta abatible de 1.66 x 2.20 mts con cristal templado claro de 9.5 mm con cantos pulidos, formado por un fijo de 0.73 x 2.20 mts, y una puerta abatible de 0.90 x 2.20 mts, según diseño. Incluye Bisagra hidráulica, jaladera de 1.00 mt. cromada, perfil de aluminio tipo portavidrio color negro. Incluye: fijado a muro, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	1.00	\$ 14,989.38	\$ 14,989.38	
EMMA AC1-C7	C-07 Baño Mujeres y Hombres: Suministro y colocacion ventana modulada por un claro fijo inferior con un intermedio vertical de 1.85 x 0.75 mts. y cristal esmerilado de 6 mm. más un claro fijo con ventilacion louver de 3" en la parte superior de 1.85 x 0.30 mts, según diseño color negro LINEA PANORAMA DE 3". El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 10 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil, silicón en exteriores, acrilastic en interiores, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	2.00	\$ 4,955.57	\$ 9,911.14	
EMMA-AC1-L01	L-01 Azotea Escaleras: Suministro y colocación de fijo tipo louver de aluminio color negro linea PANORAMA de 2" de 2.70 x 0.40 mts fabricada según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de 10 x 2.5" color aluminio, taquetes de plastico 1/4", sellada con silicón en exteriores, acrilastic en interiores, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	2.00	\$ 3,386.32	\$ 6,772.64	



CORPORACION ARQUITECTONICA Y DE INGENIERA CAISA SA DE CV

DESGLOSE DE TRABAJOS POR ASIGNACION DE SUBCONTRATO

obra: **EMMA**Lugar: JURIQUILLA /QUERETARO
Fecha: viernes, 24 de mayo de 2024

FOLIO ASIGNACION

EMM-CAN-AC-28

TRABAJOS	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CANCELERIA DE AREA COMUN	MODALIDAD DE ASIG.	ORIGINAL <input checked="" type="checkbox"/> MODIFIC. <input type="checkbox"/>	INFORMACION ERP
CONTRATISTA	ALUMINIO SOL DE QUERETARO	SUPERINTENDENTE DE OBRA	ARQ EDUARDO CASTRO	PROYECTO ERP
		ETAPA	AREA COMUN	CONTRATO ERP
				PARTIDA
				REGLON

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	IMPORTE	IMPORTE PAQUETE
EMMA-AC1-L02	L-02 Azotea Gimnasio: Suministro y colocación de fijo tipo louver de aluminio color negro línea PANORAMA de 2' de 1.80 x 0.40 mts fabricada según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de 10 x 2.5" color aluminio, taquetes de plástico 1/4", sellada con silicon en exteriores, acrilastic en interiores, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	2.00	\$ 2,241.58	\$ 4,483.16	
EMMA-AC1-D01	D-01 Escalera: Suministro y colocacion de domo a base de cristal esmerilado de 6mm fijado con cuadrado de aluminio de 1"x1" con una seccion de 3.34 x 0.94 mts (medidas exteriores), con pelicula de seguridad, según diseño. El precio unitario incluye fijado a muro a base de pijas galvanizadas de cabeza plana de # 10 x 2.5", taquetes de plástico de 1/4", silicon en exteriores, acrilastic en interiores, cinta norton en juntas a hueso entre cristal y cristal, flashing en union de cristal y muro, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	PZA	1.00	\$ 8,933.06	\$ 8,933.06	
EMMA-AC1-D02	D-02 Gimnasio: Suministro y colocacion de domo a base de cristal esmerilado de 6mm fijado con cuadrado de aluminio de 1"x1" con una seccion de 2.34 x 1.24 mts (medidas exteriores), con pelicula de seguridad, según diseño. El precio unitario incluye fijado a muro a base de pijas galvanizadas de cabeza plana de # 10 x 2.5", taquetes de plástico de 1/4", silicon en exteriores, acrilastic en interiores, cinta norton en juntas a hueso entre cristal y cristal, flashing en union de cristal y muro, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	1.00	\$ 6,958.11	\$ 6,958.11	

SUBTOTAL \$ 174,533.71


IVA \$ -


TOTAL \$ 174,533.71

CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES .71 M.N.

DATOS DE CONTRATACIÓN			
ANTICIPO:	30%	\$	52,360.11
F.G	5.00%	\$	8,726.69

DATOS DE CONTRATACIÓN	
INICIO:	lunes, 8 de julio de 2024
FINAL:	sábado, 24 de agosto de 2024


 AUTORIZO: GERENTE DE PROYECTOS Y PRESUPUESTOS
 ARQ SALVADOR OSWALDO GUERRERO GOMEZ


 GESTIÓN DE SUBCONTRATOS
 ARQ JUAN ALONSO RUIZ

DocuSigned by:



8C6354D330A5456
 CONTRATISTA
 ALUMINIO SOL DE QUERETARO


 COORDINADOR DE PROYECTO
 ING-ARQ. SERGIO SERRANO HDZ